ПРИКАЗ
от 24.12.2024                                                                                                                              № 206

Об установлении размера  родительской платы
за присмотр и уход за детьми дошкольной группы  в МКОУ «Ближнеосиновская СОШ»

На основании Постановления  № 992 от 23.12.2024 года Администрации Суровикинского муниципального района  Волгоградской области «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Суровикинского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  С 01 января 2025 года установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МКОУ «Ближнеосиновская СОШ» дошкольная группа, реализующая основную общеобразовательную программу дошкольного образования - 124,39 рублей в день.
2.  Родительская плата не взимается за отдельными категориями  детей  в случаях, установленных п.3 ст 65 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
3. Воспитателю дошкольной группы Михайлушкной Марине Борисовне не позднее 26.12.2024 ознакомить под подпись  родителей(законных представителей) с внесенными изменениями Постановления..
4.  Ответственному за ведение официального  сайта МКОУ «Ближнеосиновская СОШ» Горбунковой Т.Ю. разместить настоящий приказ, Постановление администрации на сайте школы в разделе «Документы» в установленные сроки.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
[image: ]

И.о.директора школы:                                                          Т.И.Штельмах
С приказом ознакомлен                                                            М.Б.Михайлушкина
                                                                                                     Т.Ю.Горбункова
image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ   Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   «Ближнеосиновская средняя общеобразовательная школа»   (МКОУ «Ближнеосиновская СОШ»)   404443, Россия, Волгоградская область,  Суровикинский район, х. Ближнеосиновский   ул. Школьная, 6. тел. 89 377209678     Е - mail : schoolbos @ yandex . ru

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ближнеосиновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Ближнеосиновская СОШ»)

404443, Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, х. Ближнеосиновский

ул. Школьная, 6. тел.89377209678   Е-mail:schoolbos@yandex.ru

image2.png